9

2

[image: ]
СОВЕТ
МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2024 год 									№ 1/6

О формировании постоянных комиссий
Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Устава Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:
1.	Сформировать следующие постоянные комиссии Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района:
- постоянная комиссия по здравоохранению, социальным вопросам, образованию, науке, культуре, спорту и делам молодежи;
- постоянная комиссия по вопросам сельского хозяйства, промышленности, использованию земли и охране природы;
- постоянная комиссия по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью;
- постоянная комиссия по строительству, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству, бытовому и торговому обслуживанию и связи;
- постоянная комиссия по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества.
2.	Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета Ма-рьянского сельского поселения Красноармейского района:
- постоянная комиссия по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи:
Тарасенко Никита Григорьевич, председатель комиссии
Вилков Антон Владимирович, заместитель председателя
Денисенко Полина Владимировна, член комиссии
Митяков Никита Сергеевич, член комиссии
- постоянная комиссия по вопросам сельского хозяйства, промышленности, использованию земли и охране природы:
Чадунели Роман Роенович, председатель комиссии
Гончаров Олег Геннадьевич, заместитель председателя
Сюбаев Рафаэль Рафаэлевич, член комиссии
Алексеенко Анатолий Романович, член комиссии
- постоянная комиссия по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью:
Тарасенко Григорий Александрович, председатель комиссии
Голубничая Жанна Александровна, заместитель председателя
Соболев Михаил Георгиевич, член комиссии
Панченко Екатерина Алексеевна, член комиссии
- постоянная комиссия по строительству, транспорту, ЖКХ, связи, бытовому и торговому обслуживанию и защите прав потребителей:
Минасян Эдуард Робертович, председатель комиссии
Удод Дмитрий Николаевич, заместитель председателя
Белоусов Алексей Юрьевич, член комиссии
Каратыш Виктор Николаевич, член комисии
- постоянная комиссия по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений:
Мишучкова Ирина Николаевна, председатель комиссии
Щупец Наталья Геннадьевна, заместитель председателя
Тарасенко Григорий Александрович, член комисии
Митяков Никита Сергеевич, член комисии
Чадунели Роман Роенович, член комиссии
	3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Марьянского сельского поселения
Красноармейского района 						Митякова Е.А.

[bookmark: _GoBack]
9

image1.png
48